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Odpowiedź na zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków
Zamówienia

ZAMAWIAJĄCY:
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ALL-MED" Centrum Medyczne
Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek
ul. Armii Krajowej 43A,
94-046 Łódź

Łódź, dnia 20 kwietnia 2023 r.
Zamawiający informuje, że w związku w udzielonymi odpowiedziami, do treści SWZ i
załączników zostaną wprowadzone zamiany oraz że przedłużony zostanie termin składania
ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, co nastąpi zgodnie z procedurą
przewidzianą w ustawie prawo zamówień publicznych

Znak postępowania (numer referencyjny): 3/2023

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, udziela się
odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane do Zamawiającego w postępowaniu pn.
„Dostawa urządzeń i sprzętu ortopedycznego dla NZOZ "ALL-MED" Centrum
Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek” w dniu 12 i 13 kwietnia
2023 roku.

Pytania:
1. Pakiet 5, pozycja 2: czy Zamawiający dopuści nożyczki zagięte standard o długości

18,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.

2. Pakiet 5, pozycja 2: czy Zamawiający wymaga nożyczek zagiętych standard ostro-
ostrych, tępo- ostrych czy tępo- tępych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nożyczek tępo- tępych. W tym zakresie
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

3. Pakiet 5, pozycja 3: czy Zamawiający wymaga nożyczek zagiętych standard ostro-
ostrych,tępo- ostrych czy tępo- tępych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nożyczek tępo- tępych. W tym zakresie
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

4. Pakiet 5, pozycja 5: czy Zamawiający dopuści nożyczki zagięte o długości 13cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.
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5. Pakiet 5, pozycja 5: Czy Zamawiający wymaga nożyczek zagiętych ostro-ostrych,
tępo- ostrych, czy tępo- tępych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nożyczek tępo-tępych. W tym zakresie
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

6. Pakiet 5, pozycja 12: czy Zamawiający wymaga hak jednozębny ostry czy tępy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga haku jednozębnego tępego. W tym zakresie
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

7. Pakiet 5, pozycja 13: czy Zamawiający dopuści hak automatyczny ostry o dł. 16,5cm
lub 17,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.

8. Pakiet 5, pozycja 14: czy Zamawiający dopuści kleszcze kostne Luer zagięte o dł.
17cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.

9. Dot. Załącznika nr 5 do SWZ Pakiet 5 - 7) URZĄDZENIE DO SEPARACJI
KOMÓREK, OSOCZA BOGATOPŁYTKOWEGO - 1 SZTUKA, L.p. Urządzenie do
separacji komórek, osocza bogatopłytkowego - fabrycznie NOWE
W związku z tym, że sprzęt laboratoryjny ogólnego przeznaczenia nie podlega
wymogom klasyfikacji urządzeń medycznych ani przepisom IVD, czy Zamawiający
dopuści zaoferowanie urządzenia do separacji komórek, osocza bogatopłytkowego
niebędącego wyrobem medycznym, tj. opodatkowanego stawką VAT 23% oraz
odstąpi od przedłożenia oświadczenia o wyrobach medycznych dla ww. produktu?

Odpowiedź: Tak. W tym zakresie Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

10. Dot. Załącznika nr 5 do SWZ Pakiet 5 - 3) NARZĘDZIA ARTROSKOPOWE - 1
ZESTAW, 5.WARUNKI GWARANCJI I SERWISU DOTYCZĄCE WSZYSTKICH
ZEWSTAWÓW, pkt. 5.6: Czy Zamawiający dopuści do oceny w pakiecie 5 –3)
NARZĘDZIA ARTROSKOPOWE punkt 5.6: Dostępność oferowanego modelu lub
jego zamiennika przez min. 10 lat od daty odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.

11. Dot. Załącznika nr 5 do SWZ Pakiet 5 - 4) WIERTARKA + PIŁA ORTOPEDYCZNA
(KOMPLET) - 1 KOMPLET - NASADKA DO DRUTÓW KIRSCHNERA, poz. 1: czy
Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 5 - 4) WIERTARKA + PIŁA
ORTOPEDYCZNA (KOMPLET) - 1 KOMPLET - NASADKA DO DRUTÓW
KIRSCHNERA pozycja 1. produkt o następujących parametrach: O średnicy w
zakresie 0,6 – 3,2 mm.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści do oceny tego rodzaju parametr. Jako ze
zaproponowany parametr mieści się w granicach parametru wskazanego w treści
załącznika nr 2 do do SWZ, stąd zapisy załącznika 2 DO swz w w/w zakresie
pozostają bez zmian SWZ.

12. Dot. § 5 ust. 3 wzoru umowy (zał. Nr 7 do SWZ): zwracamy się z prośbą o
odstąpienie od wymogu dot. przedłożenia instrukcji stanowiskowej BHP w zamian za
przedłożenie dokumentacji zawierającej rekomendacje/instrukcje określające sposób
użytkowania sprzętu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa obowiązek
sporządzenia stanowiskowej instrukcji BHP spoczywa na Zamawiającym tj. na osobie
odpowiadającej za organizację pracy i bezpieczeństwo pracowników w jednostce.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.

13. Dot. § 5 ust. 6 wzoru umowy (zał. Nr 7 do SWZ): czy Zamawiający uzna wymóg
przekazania licencji za spełniony, jeżeli dostarczony sprzęt będzie miał wgrane
wymagane oprogramowanie, a Zamawiający otrzyma do niego wszelkie niezbędne
hasła?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzna wymóg przekazania licencji za spełniony, jeżeli
dostarczony sprzęt będzie miał wgrane wymagane oprogramowanie, a Zamawiający
otrzyma do niego wszelkie niezbędne hasła.

14. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy
zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także
not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów
poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający uprawniony jest do udzielenia tej
zgody na każdy etapie wykonania umowy. Nie ma konieczności wprowadzania
takiego wymogu do wzoru umowy.

15.W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 9 projektu
umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.

16. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w
wysokościach:
a) w razie nieterminowej realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający naliczy karę
umowną z tego tytułu w wysokości 0,5 % kwoty brutto należnej za niedostarczoną
część przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po
terminie wskazanym w § 2 ust. 6, jednak nie więcej niż 10% kwoty brutto należnej za
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niedostarczoną część przedmiotu umowy;
b) w razie nieterminowej realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający może
również za uprzednim pisemnym wyznaczeniem dodatkowego 14-dniowego terminu
na realizację zamówienia od umowy odstąpić na ogólnych zasadach kodeksu
cywilnego, naliczając z tego tytułu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej
kwoty brutto określonej w § 3 ust. 1,;
c) w razie nieterminowego wykonywania obowiązków wynikających z rękojmi lub z
udzielonej gwarancji, Zamawiający może naliczyć karę umowną z tego tytułu w
wysokości 0,5% kwoty brutto należnej za wadliwą część przedmiotu umowy za każdy
dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po wyznaczonym terminie, aż do dnia
wymiany wadliwego sprzętu na zgodny z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10%
kwoty brutto należnej za wadliwą część przedmiotu umowy;

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.
Treść SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że w oparciu o postanowienia art. 135 ust 6 ustawy pzp, treść
zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej
prowadzonego postępowania.

Marcin Ogórek – Dyrektor
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "ALL-MED"

Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek
(podpis Kierownika Zamawiającego

lub osoby upoważnionej
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